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締切時刻 15:23
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3907 村越　　　篤 B1 0.17 5.36 36.9 5.70 41.0 31 39.1 33 44.4 1 ー 5 6 足は変わらず普通くらい。昼の時間帯は回転が足り
ていないと思うので回していく。

2 4678 水野　　望美 B1 0.17 5.37 36.0 3.62 23.0 13 33.0 37 29.4 5 3 1 ー 乗り心地は確実に良くなったけど、ターンで全く上
がってこない。また何か調整を考える。 8

3 5317 長尾　　萌加 B1 0.21 3.94 13.2 3.11 0.0 18 32.2 23 21.4 ー 4 2 3 ペラはほんの少しだけやっている。足は全体的に普
通くらい。もうちょっと回り足が欲しい。

4 4485 楠原　　正剛 B1 F 0.16 5.67 41.0 3.27 18.1 50 32.6 15 29.4 2 5 ー 3 ずり下がっていたし、ターン回りも振り込んでい
た。直線に関してはだいぶ欲しい。 6

5 5078 山川　　波乙 B1 0.20 5.00 27.1 3.33 22.2 25 31.5 21 14.2 4 5 ー 5 タイムも出ていたし悪くはないけど、スタートが行
けていない。微調整で行くつもり。 11

6 3319 山崎　　義明 B1 F 0.15 5.13 25.7 5.05 25.0 61 34.1 28 30.7 1 2 5 ー 足を求めてペラをやったけど重たくなってしまっ
た。ちょっと物足りないのでペラ調整を続ける。 7

フォーカス
展望

自信度60%
リズムを崩した①村越だが地元インなら速攻あるのみ。②水野が素早く差してバック追走態勢。機力低調の④楠原はカド全速戦に活路。果敢な走りが光る③長尾も連圏内。

予選

締切時刻 15:49
1 4367 山口　　修路 B1 0.22 4.89 27.7 4.89 21.0 17 27.1 9  23.8 2 6 6 ー 変わらず中堅はある。出ているわけではないけど、

エンジン勝率を考えれば動いていると思う。 7

2 5014 梶山　　涼斗 B1 0.13 4.40 22.0 3.56 22.2 34 30.5 12 33.3 3 3 ー 2 本体も含めて一通りやった。ターンの押しやグリッ
プは良くなっていたし、直線も悪くない。 11

3 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.38 36.1 4.74 34.2 11 39.7 36 56.2 5 4 3 ー 足は変わらず普通。エンジン的には30％くらいの感
じ。ただ、乗りにくさはないのが長所。 10

4 3660 長谷川　親王 B1 F 0.18 3.37 12.3 4.57 21.3 4  32.3 51 40.0 ー 5 1 5 前操者もそうだったみたいだけど、乗り心地を求め
ると足がなくなる。いいところを探りたい。

5 3737 上平　　真二 A1 F 0.17 6.72 49.4 0.00 0.0 35 30.1 11 23.5 2 3 3 1 ペラを叩いて道中の感じは良くなっていたと思う。
ただ、スタートの行き足はもうちょっと。 9

6 4292 麻生　　慎介 A2 F 0.14 6.31 41.6 6.10 36.5 66 42.6 18 33.3 4 2 ー 1 タイムほどの体感ではない。舟の向きが甘いし、現
状では気に入っている部分はない。 8

フォーカス
展望

自信度45%
絶好枠を生かす①山口の逃げ切りに期待。攻め位置から果敢に握る③新田が逆転候補。レース巧みな⑤上平の自在戦も単級。⑥麻生は機敏に展開を捉えて上位争いに進出。

予選

締切時刻 16:18
1 3305 小野　　信樹 B1 0.18 4.44 27.8 3.59 17.6 64 28.5 30 20.0 6 4 2 ー 乗りやすかったし、船岡選手にもやられなかった。

ただ25年前のペラの形なので不安でしかない。 10

2 4398 船岡　洋一郎 A1 0.14 6.09 42.6 0.00 0.0 45 45.5 49 25.0 1 2 3 2 足はボチボチだけど、初日の方が良かった。チルト
0も考えている。 11

3 4978 山田　　和佐 B1 0.18 3.95 17.4 3.72 19.1 37 38.9 40 61.1 5 ー 5 3 エンジン自体がいいので足にはなっているけど、出
し切れてはいない。もう少しいいところを探る。 12

4 5299 西丸　　敦基 B1 F 0.16 4.29 19.7 3.49 15.1 6  30.0 29 22.2 3 3 5 ー 回す方向でペラを叩いた。足は悪くないと思うけ
ど、スタートが行けていないのが全て。 9

5 3572 安田　　政彦 A2 F 0.20 5.56 37.0 6.08 47.5 49 39.0 13 6.2 ー 2 3 3 展示タイムが出ているし、足はいいと思う。あとは
もうちょっと掛かりを良くしたい。 7

6 3905 天野　　友和 A2 0.16 6.14 44.8 6.61 55.5 9  35.2 25 37.5 1 2 4 1 まだノーハンマー。足は普通以上あると思うし、乗
り心地も問題ない。引き続き様子を見ていく。 8

フォーカス
展望

自信度40%
総合力で勝る②船岡の好位戦を軸視したが、良化ムードの①小野もインなら押し切れる足。さばき確かな⑤安田も首位圏内。⑥天野は最内差しから2Ｍ勝負に持ち込むか。

予選

締切時刻 16:51
1 3535 渡　　　修平 B1 0.21 4.88 28.4 3.50 17.6 8  30.4 22 66.6 ー 6 4 4 イケてない。足もそうだし、乗り手もイケてない。

2 5012 加倉　　侑征 A2 0.12 5.67 38.3 5.00 42.8 28 29.3 43 43.7 ー 転 4 6 キャブを交換して上積みはあったと思うけど、まだ
中堅には届いていない。 9

3 4466 南　　　佑典 A2 0.18 5.92 38.2 5.53 26.3 10 32.7 31 42.1 3 3 1 1 足は変わらずバランスが取れている。重たさも夜の
方が多少はマシ。 12

4 4389 伊藤　　喜智 B1 0.18 5.21 28.5 5.17 34.7 16 33.0 32 35.2 6 6 4 ー 足は普通はあると思う。スタートして伸び返す感じ
もあった。またペラは叩き変えていく。 8

5 5041 荒牧　　凪沙 B1 0.18 4.93 28.4 4.71 29.4 43 40.6 14 28.5 4 ー 6 5 現状は全体的に弱い。数字のあるエンジンだけど出
し切れていない。

6 4434 田中　　辰彦 A1 0.16 6.82 51.6 6.22 55.5 27 35.1 17 41.1 5 3 2 3 乗り心地や押し感とかは悪くないけど、行き足や伸
びはもうちょっと欲しい。 10

フォーカス
展望

自信度45%
混戦ムードだが2日目連勝で勢いに乗る③南に期待。①渡はインを生かして先マイあるのみ。④伊藤も着順ほど悪い足ではなさそう。⑥田中は機敏に展開を捉えて浮上へ。

予選

締切時刻 17:22
1 4905 土井　　祥伍 B1 F 0.19 4.10 19.3 4.96 22.2 19 36.6 27 31.2 5 6 5 ー 足は普通くらい。回転の重たさが気になったので微

調整をする。 9

2 5155 内山　　七海 B1 0.17 5.35 37.5 4.00 27.7 1  33.4 24 7.6 2 ー 6 5 ターンで滑っていたので新品リングを入れる。最初
は良かった伸びも今はうーん…という感じ。

3 4470 平田　健之佑 A2 0.15 6.91 55.1 5.94 44.4 14 31.2 34 10.0 3 1 1 5 レースはできるようになっている。出足や乗り心地
は悪くないけど、もうちょっと直線が欲しい。 11

4 3776 横井　　健太 B1 0.19 3.25 10.3 3.55 13.7 54 32.5 50 31.5 2 ー 4 5 チルト0にして下がることはなくなったけど、ピッ
ト離れを考えるとマイナスの方がいいのかな。

5 4051 清水　　敦揮 A1 0.17 6.65 52.9 0.00 0.0 52 40.4 53 55.5 3 5 2 3 もうちょっと立ち上がりの足がワンテンポ早くなる
ようにしたい。回転を上げるように調整する。 10

6 4154 森安　　弘雅 A2 0.18 5.15 33.6 5.04 32.0 53 42.4 54 52.3 5 4 4 4 回転が足りていない感じ。エンジン自体もパワーを
感じない。もうちょっとペラをやってみる。 12

フォーカス
展望

自信度40%
③平田が果敢なセンター全速戦で突破を狙う。①土井はインからスタートに集中。伸び強力な⑤清水にも一発の魅力あり。②内山は好位と軽量を生かして粘り込みたい。

予選

締切時刻 17:51
1 5095 小原　　聡将 A2 0.15 6.08 43.1 5.26 21.0 57 46.1 20 27.2 1 1 3 2 レース足がいい。起こしてからの行き足が良くて伸

びも悪くない。全体的に上位だと思う 11

2 5047 國分　将太郎 B1 F 0.17 3.79 14.7 0.00 0.0 47 48.2 52 42.1 5 4 2 ー まだエース機というほどの体感ではないけどペラは
合ってきている。気になる部分を修正したい。

3 4764 小池　　礼乃 A2 F 0.17 5.94 41.1 0.00 0.0 23 33.3 26 23.5 2 1 6 4 ギアケースの調整は戻したけどペラを回し過ぎてい
た。合えば悪くないのでしっかり調整したい。 10

4 4042 丸岡　　正典 A1 F 0.16 6.36 41.9 6.20 42.5 46 38.7 35 36.3 1 1 4 4 足はいいと思うけど、水面が悪くてレースができて
いない。 12

5 5327 西田　　和加 B2 0.21 1.14 0.0 0.00 0.0 15 31.9 46 26.3 6 ー 6 6 展示タイムも悪くないし、足はそこまで悪くないと
思う。もうちょっと出口の押しを良くしたい。

6 4485 楠原　　正剛 B1 F 0.16 5.67 41.0 3.27 18.1 50 32.6 15 29.4 2 5 ー 3 5 ー ずり下がっていたし、ターン回りも振り込んでい
た。直線に関してはだいぶ欲しい。 1

フォーカス
展望

自信度75%
足も枠もいい①小原の逃げ切りが有力。④丸岡がシャープなカド自在戦で迫る。果敢に握る③小池も連圏内。エース機の②國分は鋭く差してバック伸び比べに持ち込むか。

かけうどん6 まるポ2倍
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締切時刻 18:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3572 安田　　政彦 A2 F 0.20 5.56 37.0 6.08 47.5 49 39.0 13 6.2 ー 2 3 3 5 ー 展示タイムが出ているし、足はいいと思う。あとは
もうちょっと掛かりを良くしたい。 3

2 4109 谷津　　幸宏 A1 0.12 6.95 53.1 5.24 28.5 36 39.6 41 22.2 4 6 3 1 変わらずターン回りは良くない。足は普通くらいだ
と思う。乗り心地、ターン回りを求めていく。 11

3 4367 山口　　修路 B1 0.22 4.89 27.7 4.89 21.0 17 27.1 9  23.8 2 6 6 ー 1 ー 変わらず中堅はある。出ているわけではないけど、
エンジン勝率を考えれば動いていると思う。 2

4 3319 山崎　　義明 B1 F 0.15 5.13 25.7 5.05 25.0 61 34.1 28 30.7 1 2 5 ー 4 ー 足を求めてペラをやったけど重たくなってしまっ
た。ちょっと物足りないのでペラ調整を続ける。 1

5 4903 吉田　凌太朗 A1 0.15 6.33 46.2 0.00 0.0 59 37.1 16 62.5 3 5 1 2 足は全体的に普通くらいだけど、まだ回転は合って
いない。 12

6 5340 樋江井　　舞 B1 0.21 3.33 9.9 1.83 0.0 21 40.4 48 42.8 6 ー 5 6 後半は回り過ぎていてダメだった。直線も含めて全
体的に良くはなさそう。乗り心地を求めたい。

フォーカス
展望

自信度60%
①安田が巧みなインさばきで主導権を握る。好位の②谷津が素早く差してバック追走一番手。⑤吉田は全速まくり差し狙いか。④山崎もカドからさばける足はありそう。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:46
1 4614 石倉　　洋行 A1 F 0.13 6.57 51.9 7.16 64.5 65 40.2 44 29.4 4 4 2 4 乗り心地も含めて悪くはないし、直線はいいと思

う。ただ女子と比べるとだいぶ差があった。 12

2 4292 麻生　　慎介 A2 F 0.14 6.31 41.6 6.10 36.5 66 42.6 18 33.3 4 2 ー 1 3 ー タイムほどの体感ではない。舟の向きが甘いし、現
状では気に入っている部分はない。 2

3 4106 坂井　　康嗣 B1 0.20 3.63 14.6 4.32 22.7 5  25.8 10 50.0 6 ー 1 6 行き足は少し良くなったけど、ごまかしている感
じ。エンジン自体にパワーがないんだと思う。

4 3905 天野　　友和 A2 0.16 6.14 44.8 6.61 55.5 9  35.2 25 37.5 1 2 4 1 2 ー まだノーハンマー。足は普通以上あると思うし、乗
り心地も問題ない。引き続き様子を見ていく。 3

5 4389 伊藤　　喜智 B1 0.18 5.21 28.5 5.17 34.7 16 33.0 32 35.2 6 6 4 ー 6 ー 足は普通はあると思う。スタートして伸び返す感じ
もあった。またペラは叩き変えていく。 4

6 4678 水野　　望美 B1 0.17 5.37 36.0 3.62 23.0 13 33.0 37 29.4 5 3 1 ー 2 ー 乗り心地は確実に良くなったけど、ターンで全く上
がってこない。また何か調整を考える。 1

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインを生かす①石倉が不動の軸。好位から一番差しに構える②麻生と、カドから自在に立ち回る④天野で次位争いへ。⑤伊藤は果敢な全速戦で一角崩しを狙う。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 19:16
1 5012 加倉　　侑征 A2 0.12 5.67 38.3 5.00 42.8 28 29.3 43 43.7 ー 転 4 6 2 ー キャブを交換して上積みはあったと思うけど、まだ

中堅には届いていない。 4

2 4905 土井　　祥伍 B1 F 0.19 4.10 19.3 4.96 22.2 19 36.6 27 31.2 5 6 5 ー 1 ー 足は普通くらい。回転の重たさが気になったので微
調整をする。 5

3 3737 上平　　真二 A1 F 0.17 6.72 49.4 0.00 0.0 35 30.1 11 23.5 2 3 3 1 4 ー ペラを叩いて道中の感じは良くなっていたと思う。
ただ、スタートの行き足はもうちょっと。 2

4 4300 加藤　　　綾 B1 F 0.21 4.20 13.5 4.00 14.2 58 44.1 45 36.8 4 ー 2 6 変わらずターン回りはいい。直線とかは出て行くこ
となく普通くらい。

5 5299 西丸　　敦基 B1 F 0.16 4.29 19.7 3.49 15.1 6  30.0 29 22.2 3 3 5 ー 3 ー 回す方向でペラを叩いた。足は悪くないと思うけ
ど、スタートが行けていないのが全て。 3

6 4089 妹尾　　忠幸 A2 0.16 6.17 39.6 6.90 50.0 20 37.7 19 21.4 6 2 1 2 ターン回りは合わせられていると思うけど、伸びが
あまり良くない。

フォーカス
展望

自信度40%
コース利を生かす①加倉に期待したが機力低調で過信禁物。③上平のセンター自在戦も単互角の評価。④加藤もターン回りはまずまず。⑥妹尾は最内を伝って上位進出。

ウチまる特賞

締切時刻 19:48
1 4051 清水　　敦揮 A1 0.17 6.65 52.9 0.00 0.0 52 40.4 53 55.5 3 5 2 3 3 ー もうちょっと立ち上がりの足がワンテンポ早くなる

ようにしたい。回転を上げるように調整する。 5

2 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.38 36.1 4.74 34.2 11 39.7 36 56.2 5 4 3 ー 5 ー 足は変わらず普通。エンジン的には30％くらいの感
じ。ただ、乗りにくさはないのが長所。 2

3 4434 田中　　辰彦 A1 0.16 6.82 51.6 6.22 55.5 27 35.1 17 41.1 5 3 2 3 4 ー 乗り心地や押し感とかは悪くないけど、行き足や伸
びはもうちょっと欲しい。 4

4 4764 小池　　礼乃 A2 F 0.17 5.94 41.1 0.00 0.0 23 33.3 26 23.5 2 1 6 4 2 ー ギアケースの調整は戻したけどペラを回し過ぎてい
た。合えば悪くないのでしっかり調整したい。 6

5 3305 小野　　信樹 B1 0.18 4.44 27.8 3.59 17.6 64 28.5 30 20.0 6 4 2 ー 4 ー 乗りやすかったし、船岡選手にもやられなかった。
ただ25年前のペラの形なので不安でしかない。 3

6 4778 堤　　　啓輔 B1 F 0.17 4.58 26.9 5.67 16.6 55 27.8 38 18.7 1 1 F ー 展示と本番で風が変わっていた。足的には普通くら
いだと思う。

フォーカス
展望

自信度70%
①清水が気合のイン速攻で予選ラストを締める。センターから自在に立ち回る③田中が次位筆頭。②新田は手堅く差してバック追走。④小池も初日の出足が戻れば単まで。

蒼月まるる特賞

締切時刻 20:16
1 4398 船岡　洋一郎 A1 0.14 6.09 42.6 0.00 0.0 45 45.5 49 25.0 1 2 3 2 1 ー 足はボチボチだけど、初日の方が良かった。チルト

0も考えている。 3

2 4470 平田　健之佑 A2 0.15 6.91 55.1 5.94 44.4 14 31.2 34 10.0 3 1 1 5 4 ー レースはできるようになっている。出足や乗り心地
は悪くないけど、もうちょっと直線が欲しい。 5

3 4109 谷津　　幸宏 A1 0.12 6.95 53.1 5.24 28.5 36 39.6 41 22.2 4 6 3 1 ー 1 変わらずターン回りは良くない。足は普通くらいだ
と思う。乗り心地、ターン回りを求めていく。 7

4 5078 山川　　波乙 B1 0.20 5.00 27.1 3.33 22.2 25 31.5 21 14.2 4 5 ー 5 6 ー タイムも出ていたし悪くはないけど、スタートが行
けていない。微調整で行くつもり。 1

5 5095 小原　　聡将 A2 0.15 6.08 43.1 5.26 21.0 57 46.1 20 27.2 1 1 3 2 1 ー レース足がいい。起こしてからの行き足が良くて伸
びも悪くない。全体的に上位だと思う 6

6 5014 梶山　　涼斗 B1 0.13 4.40 22.0 3.56 22.2 34 30.5 12 33.3 3 3 ー 2 2 ー 本体も含めて一通りやった。ターンの押しやグリッ
プは良くなっていたし、直線も悪くない。 2

フォーカス
展望

自信度65%
①船岡がインから一気に決着をつける。②平田が鋭い差しハンドルを入れてバック猛追。機力断然の⑤小原は外枠でも首位圏内か。③谷津は外マイ握って食い下がりたい。

一般選抜

締切時刻 20:45
1 4042 丸岡　　正典 A1 F 0.16 6.36 41.9 6.20 42.5 46 38.7 35 36.3 1 1 4 4 4 ー 足はいいと思うけど、水面が悪くてレースができて

いない。 6

2 4466 南　　　佑典 A2 0.18 5.92 38.2 5.53 26.3 10 32.7 31 42.1 3 3 1 1 3 ー 足は変わらずバランスが取れている。重たさも夜の
方が多少はマシ。 4

3 4154 森安　　弘雅 A2 0.18 5.15 33.6 5.04 32.0 53 42.4 54 52.3 5 4 4 4 5 ー 回転が足りていない感じ。エンジン自体もパワーを
感じない。もうちょっとペラをやってみる。 5

4 4903 吉田　凌太朗 A1 0.15 6.33 46.2 0.00 0.0 59 37.1 16 62.5 3 5 1 2 ー 2 足は全体的に普通くらいだけど、まだ回転は合って
いない。 7

5 4614 石倉　　洋行 A1 F 0.13 6.57 51.9 7.16 64.5 65 40.2 44 29.4 4 4 2 4 ー 1 乗り心地も含めて悪くはないし、直線はいいと思
う。ただ女子と比べるとだいぶ差があった。 8

6 4978 山田　　和佐 B1 0.18 3.95 17.4 3.72 19.1 37 38.9 40 61.1 5 ー 5 3 6 ー エンジン自体がいいので足にはなっているけど、出
し切れてはいない。もう少しいいところを探る。 3

フォーカス
展望

自信度75%
①丸岡が格上のインさばきを披露する。②南は差しに絞ってバック追走態勢へ。④吉田はカドからスタート勝負に出るか。機力良化した⑤石倉のまくり差し突破が単穴。

一般選抜


